
 TRASA NR 1 - 2022/2023 

   

 ROZKŁAD JAZDY ODWOZY  

   

Przystanek Godzina odjazdu Uwagi 

SP Pecna Główna/Szkolna 13:35/13:40  

Nowinki 13:45  

Drużyna 13:50  

Mała Drużyna 13:55  

Szklarzówka 14:00  

Borkowice 14:05  

Szkoła Krosno 14:10  

SP Krasickiego 14:15 odwozy śr, pt. 

Krosno Szkoła 14:20  

  II Autobus 

SP Pecna Główna/Szkolna 15:40  

Nowinki 15:45  

Drużyna 15:48  

Mała Drużyna 15:50  

Szklarzówka 15:55  

Borkowice 15:58  

Szkoła Krosno 16:00  

 


